



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 664 292
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: CANON NORGE AS
Forretningsadresse: Hallagerbakken 110
1256 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stefan Styren
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	3	853 039 000	836 636 000
Sum inntekter		853 039 000	836 636 000
Kostnader			
Varekostnad	4	447 976 000	435 785 000
Lønnskostnad	5,6	258 746 000	255 433 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7,8	30 894 000	25 642 000
Annen driftskostnad	5,15	86 775 000	96 836 000
Sum kostnader		824 391 000	813 696 000
Driftsresultat		28 648 000	22 940 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	9		6 952 000
Annen finansinntekt		5 105 000	3 307 000
Sum finansinntekter		5 105 000	10 259 000
Annen finanskostnad		4 023 000	1 631 000
Sum finanskostnader		4 023 000	1 631 000
Netto finans		1 082 000	8 628 000
Ordinært resultat før skattekostnad		29 730 000	31 568 000
Skattekostnad på ordinært resultat	12	7 913 000	8 571 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		21 817 000	22 997 000
Årsresultat	13	21 817 000	22 997 000
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			60 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		21 817 000	-37 003 000
Sum overføringer og disponeringer		21 817 000	22 997 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	12		6 186 000
Goodwill	8	11 906 000	17 859 000
Sum immaterielle eiendeler		11 906 000	24 045 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	1 932 000	1 932 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	7	70 164 000	60 353 000
Sum varige driftsmidler		72 096 000	62 285 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	57 810 000	57 810 000
Lån til foretak i samme konsern		40 000 000	
Investeringer i aksjer og andeler		15 000	15 000
Andre fordringer		51 694 000	32 001 000
Sum finansielle anleggsmidler		149 519 000	89 826 000
Sum anleggsmidler		233 521 000	176 156 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	4	99 676 000	70 794 000
Sum varer		99 676 000	70 794 000
Fordringer			
Kundefordringer	11	157 087 000	128 929 000
Andre fordringer	11	44 672 000	66 764 000
Sum fordringer		201 759 000	195 693 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	35 399 000	132 311 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		35 399 000	132 311 000
Sum omløpsmidler		336 834 000	398 798 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EIENDELER		570 355 000	574 954 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	13	101 000 000	101 000 000
Overkurs	13	131 133 000	131 133 000
Sum innskutt egenkapital		232 133 000	232 133 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	64 395 000	42 579 000
Sum opptjent egenkapital		64 395 000	42 579 000
Sum egenkapital		296 528 000	274 712 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	6	17 754 000	18 645 000
Utsatt skatt	12	1 727 000	
Sum avsetninger for forpliktelser		19 481 000	18 645 000
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	11		13 282 000
Sum annen langsiktig gjeld			13 282 000
Sum langsiktig gjeld		19 481 000	31 927 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	14	79 360 000	62 297 000
Skyldige offentlige avgifter	2	43 573 000	50 292 000
Utbytte	13		60 000 000
Kortsiktig konserngjeld	11	19 515 000	66 159 000
Annen kortsiktig gjeld	11	111 898 000	29 567 000
Sum kortsiktig gjeld		254 346 000	268 315 000
Sum gjeld		273 827 000	300 242 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		570 355 000	574 954 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	3	890 674 000	889 221 000
Sum inntekter		890 674 000	889 221 000
Kostnader			
Varekostnad	4	433 623 000	440 514 000
Lønnskostnad	5,6	292 468 000	286 775 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7,8	31 293 000	26 134 000
Annen driftskostnad	5,15	102 383 000	114 799 000
Sum kostnader		859 767 000	868 222 000
Driftsresultat		30 907 000	20 999 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		8 994 000	6 649 000
Sum finansinntekter		8 994 000	6 649 000
Annen finanskostnad		4 023 000	1 631 000
Sum finanskostnader		4 023 000	1 631 000
Netto finans		4 971 000	5 018 000
Ordinært resultat før skattekostnad		35 878 000	26 017 000
Skattekostnad på ordinært resultat	12	9 297 000	7 393 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		26 581 000	18 624 000
Årsresultat		26 581 000	18 624 000
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			60 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	13	26 581 000	-41 376 000
Sum overføringer og disponeringer		26 581 000	18 624 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	8	11 906 000	17 859 000
Sum immaterielle eiendeler		11 906 000	17 859 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	1 932 000	1 932 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	7	70 858 000	61 445 000
Sum varige driftsmidler		72 790 000	63 377 000
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern		40 000 000	
Investeringer i aksjer og andeler		15 000	15 000
Andre fordringer		150 547 000	128 414 000
Sum finansielle anleggsmidler		190 562 000	128 429 000
Sum anleggsmidler		275 258 000	209 665 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	4	106 780 000	78 557 000
Sum varer		106 780 000	78 557 000
Fordringer			
Kundefordringer	11	218 998 000	191 164 000
Andre fordringer	11	16 698 000	46 835 000
Sum fordringer		235 696 000	237 999 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	58 814 000	152 739 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		58 814 000	152 739 000
Sum omløpsmidler		401 290 000	469 295 000
SUM EIENDELER		676 548 000	678 960 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	13	101 000 000	101 000 000
Overkurs	13	131 133 000	131 133 000
Sum innskutt egenkapital		232 133 000	232 133 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	129 770 000	101 870 000
Sum opptjent egenkapital		129 770 000	101 870 000
Sum egenkapital		361 903 000	334 003 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	6	17 754 000	18 645 000
Utsatt skatt	12	13 321 000	6 892 000
Andre avsetninger for forpliktelser		22 273 000	
Sum avsetninger for forpliktelser		53 348 000	25 537 000
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld			13 282 000
Sum annen langsiktig gjeld			13 282 000
Sum langsiktig gjeld		53 348 000	38 819 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	14	74 786 000	63 256 000
Betalbar skatt		2 867 000	
Skyldige offentlige avgifter	2	48 431 000	53 662 000
Utbytte	13		60 000 000
Kortsiktig konserngjeld	11	19 515 000	66 159 000
Annen kortsiktig gjeld		115 698 000	63 061 000
Sum kortsiktig gjeld		261 297 000	306 138 000
Sum gjeld		314 645 000	344 957 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		676 548 000	678 960 000



Canon Norge AS

Årsrapport for Canon Norge AS

Årsberetning

Årsregnskap og konsernregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Årsberetning 2020

Canon Norge AS
Org.nr: 914664292 MVA

Orientering om selskapets virksomhet

Canon Norge AS eies 100 % av Canon Europa N.V., som er et selskap innen Canon-konsernet. Selskapet er anerkjent som ledende innovatør og leverandør av kommunikasjonsløsninger innen bilde- og dokumentbehandling for både privatpersoner og bedrifter. Hovedkontoret ligger i Oslo. Produktene og løsningene markedsføres og selges gjennom Canon Business Center's, datterselskaper, distributører og forhandlere.

I Norge er Canon organisert i to selvstendige forretningsområder: Business 2 Business (utvikling av IT-produkter, løsninger og tjenester for både kontorer og profesjonelle print miljøer) og Business 2 Consumer (bildekommunikasjonsløsninger; foto, video, skrivere, skannere, faks og multifunksjonsprodukter, mm).

Fra og med 2002 har vårt forretningsområde Business 2 Consumer inngått i en pan-europeisk kommisjonsmodell. Dette innebærer at salgsinntekter for disse produktene bokføres i Canon Europa N.V., og at kun kommisjonsinntekter bokføres som inntekter i Canon Norge AS.

Canon Norge AS kjøpte per 31.12.2012 alle aksjene i Océ Norge AS. Selskapene ble fusjonert med Canon Norge som overtakende part, med regnskapsmessig virkning 1. januar 2013.

Markedsforhold

Canon hadde i 2020 fremdeles en ledende markedsposisjon. Målt i antall solgte enheter er Canon en markedsleder innen flertallet av sine produktområder.

Årets resultat

Canon Norge konsernets omsetning for 2020 var kr 890 millioner sammenlignet med kr 889 millioner i 2019.

Konsernets årsresultat før skatt ble overskudd kr 35,9 millioner mot overskudd på kr 26,0 millioner i 2019.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i konsernet var på kr 1,3 millioner. Konsernets likviditetsbeholdning var på kr 59 millioner ved utgangen av 2020. Styret vurderer likviditeten i selskapet som god.

De samlede investeringene i konsernet i 2020 var kr 41,8 millioner. Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2020 83 % av samlet gjeld i konsernet, sammenlignet med 89 % per 31.12.2019.





Canon Norge AS

I samsvar med Regnskapslovens § 3-3a bekrefter styret at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og at regnskapet er avlagt under denne forutsetningen.

Styret mener at regnskapet gir et korrekt bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Finansiell risiko

Risiko for tap på fordringer er vurdert som lav. Størstedelen av vårt maskin salg er solgt til vår Leasing Partner. Selskapet benytter også kredittforsikring.

Personal, helse miljø og sikkerhet

Antall ansatte i morselskapet ved utgangen av 2020 var 267. Arbeidsmiljøet i bedriften anses som tilfredsstillende. Det har vært avholdt 6 møter i Arbeidsutvalget.

Sykefraværet i 2020 var på 4,2 %, basert på antall arbeidsdager inkludert feriedager. Det har ikke funnet sted miljø forstyrrelser, alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i bedriften. Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø utover det som er vanlig for denne type virksomhet. Selskapet hadde i 2020 ingen større skader på selskapets produkter eller øvrige eiendeler. Canon Norge har en avtale med Elretur AS for håndtering av retur av våre produkter i henhold til myndighetenes miljøkrav. Selskapet arbeidsmiljøutvalg jobber kontinuerlig for å fremme et godt arbeidsmiljø og derigjennom minimere mulighetene for at diskriminering blant ansatte kan forekomme på arbeidsplassen. Ytterligere tiltak for å fremme formålet i diskrimineringsloven anses ikke som nødvendig.

Likestilling

I Canon Norge AS ledergruppe er det 2 kvinner og 9 menn. I Canon Norge AS styre er det 1 kvinner og 5 menn. Selskapet hadde ved utgangen av 2020 kvinner 67 ansatt. Av disse har 4 lederstilling i selskapet.

Styret og selskapets ledelse mener at Canon Norge tilfredsstiller kravene til likestilling, og følger Canon Europa's policy for varsling.

Fremtidsutsikter

Vi har noen trender i samfunnet som vil påvirke vår virksomhet, og det er spesielt to som er verdt å nevne. Digitalisering vil påvirke flyten av informasjon og dokumentasjon, og i tillegg forventer man økt bruk av hjemmekontor. Videre har Covid19 pandemien påvirket vårt forretningsgrunnlag, hvor vi tidvis har sett vesentlig lavere kontoraktivitet. Canon Norge vil gjøre nødvendige tiltak for å tilpasse seg eventuelle nye nivåer av inntekter og kostnader, men har gjennom kontrakter og som markedsleder et meget godt utgangspunkt. Markedsmessige og finansielle ambisjoner for Canon Norge vil bli vurdert underveis i 2021, men er inntil videre uendret.





Canon Norge AS

Forslag til disponering av årsresultatet

Styret foreslår at overskuddet i morselskapet på kr 21,8 millioner overføres til annen egenkapital.

Oslo, 12 august 2021
Styret for Canon Norge

Stefan Styren
Styreleder

Maiken Furre
Styremedlem

Stephan Jens Schjetne
Styremedlem

Trude Bjering-Strand
Styremedlem

Bjørn Holmestrand
Styremedlem

Erik Mikalsen
Styremedlem/
Administrerende direktør





Canon Norge AS
Resultatregnskap 01.01-31.12

Morselskap				Konsern	
2020	2019	Beløp vises i tusen kroner	Note	2020	2019
Driftsinntekter					
<u>853,039</u>	<u>836,636</u>	Salgsinntekt	3	<u>890,674</u>	<u>889,221</u>
Driftskostnader					
447,976	435,785	Varekostnad	4	433,623	440,514
258,746	255,433	Lønnskostnad	5, 6	292,468	286,775
30,894	25,642	Avskrivning	7, 8	31,293	26,134
<u>86,774</u>	<u>96,836</u>	Annen driftskostnad	5, 15	<u>102,384</u>	<u>114,799</u>
<u>824,390</u>	<u>813,696</u>	Sum driftskostnader		<u>859,767</u>	<u>868,222</u>
<u>28,648</u>	<u>22,940</u>	Driftsresultat		<u>30,907</u>	<u>20,999</u>
Finansinntekter og -kostnader					
Inntekt på investering i datter-					
0	6,952	og tilknyttet selskap	9	-	-
5,105	3,307	Annen finansinntekt		8,994	6,649
4,023	1,631	Annen finanskostnad		4,023	1,631
<u>1,082</u>	<u>8,628</u>	Netto finansposter		<u>4,971</u>	<u>5,018</u>
<u>29,730</u>	<u>31,568</u>	Ordinært resultat før skattekostnad		<u>35,878</u>	<u>26,017</u>
<u>7,913</u>	<u>8,571</u>	Skattekostnad på ordinært resultat	12	<u>9,297</u>	<u>7,393</u>
<u>21,817</u>	<u>22,997</u>	Årsresultat		<u>26,581</u>	<u>18,624</u>
Overføringer og disponeringer					
21,817	22,997	Årets resultat	13	26,581	18,624
-21,817	37,003	Overført (til)/fra annen egenkapital		-26,581	41376
-	-60,000	Utbytte		-	-60000
<u>-</u>	<u>-60,000</u>	Sum disponert		<u>-</u>	<u>-60,000</u>





Canon Norge AS
Balanse pr 31. desember

Morselskap		Beløp vises i tusen kroner	Note	Konsern	
2020	2019			2020	2019
Anleggsmidler					
<i>Immaterielle eiendeler</i>					
-	6,186	Utsatt skattefordel	12	-	-
11,906	17,859	Goodwill	8	11,906	17,859
<u>11,906</u>	<u>24,045</u>	Sum immaterielle eiendeler		<u>11,906</u>	<u>17,859</u>
<i>Varige driftsmidler</i>					
1,932	1,932	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	1,932	1,932
70,164	60,353	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol.	7	70,858	61,445
<u>72,096</u>	<u>62,285</u>	Sum varige driftsmidler		<u>72,790</u>	<u>63,377</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>					
57,810	57,810	Investeringer i datterselskap	9	-	-
15	15	Investeringer i aksjer og andeler		15	15
40,000		Lån morselskap		40,000	
51,694	32,001	Andre langsiktige fordringer		150,547	128,414
<u>149,519</u>	<u>89,826</u>	Sum finansielle anleggsmidler		<u>190,562</u>	<u>128,429</u>
<u>233,521</u>	<u>176,156</u>	Sum anleggsmidler		<u>275,258</u>	<u>209,665</u>
Omløpsmidler					
<u>99,676</u>	<u>70,794</u>	Varer	4	<u>106,780</u>	<u>78,557</u>
<i>Fordringer</i>					
157,087	128,929	Kundefordringer	11	218,998	191,164
44,672	66,764	Andre kortsiktige fordringer	11	16,698	46,835
<u>201,760</u>	<u>195,693</u>	Sum fordringer		<u>235,696</u>	<u>237,999</u>
<u>35,399</u>	<u>132,311</u>	Bankinnskudd, kontanter ol.	2	<u>58,814</u>	<u>152,739</u>
<u>336,834</u>	<u>398,798</u>	Sum omløpsmidler		<u>401,290</u>	<u>469,295</u>
<u>570,355</u>	<u>574,954</u>	Sum eiendeler		<u>676,548</u>	<u>678,960</u>





Canon Norge AS
Balanse pr 31. desember

Morselskap		Beløp vises i tusen kroner			Konsern	
2020	2019			Note	2020	2019
Egenkapital						
<i>Innskutt egenkapital</i>						
101,000	101,000	Aksjekapital		13	101,000	101,000
131,133	131,133	Overkurs		13	131,133	131,133
<u>232,133</u>	<u>232,133</u>	Sum innskutt egenkapital			<u>232,133</u>	<u>232,133</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>						
64,395	42,579	Annen egenkapital		13	129,770	101,870
<u>64,395</u>	<u>42,579</u>	Sum opptjent egenkapital			<u>129,770</u>	<u>101,870</u>
<u>296,528</u>	<u>274,712</u>	Sum egenkapital			<u>361,903</u>	<u>334,003</u>
Gjeld						
<i>Langsiktig gjeld</i>						
-	13,282	Langsiktig rentebærende gjeld		11	-	13,282
17,754	18,645	Pensjonsforpliktelser		6	17,754	18,645
		Avsetning for andre forpliktelser			22,273	
1,727	-	Utsatt skatteforpliktelse			13,321	6,892
<u>19,480</u>	<u>31,927</u>	Sum avsetning for forpliktelser			<u>53,348</u>	<u>38,819</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>						
79,360	62,297	Leverandørgjeld		14	74,786	63,256
43,573	50,292	Skyldige offentlige avgifter		2	48,431	53,662
		Betalbar Skatt			2,867	
-	60,000	Avsatt utbytte		13	-	60,000
<u>131,413</u>	<u>95,726</u>	Annen kortsiktig gjeld		11	<u>135,214</u>	<u>129,219</u>
<u>254,347</u>	<u>268,315</u>	Sum kortsiktig gjeld			<u>261,297</u>	<u>306,137</u>
<u>273,826</u>	<u>300,241</u>	Sum gjeld			<u>314,645</u>	<u>344,956</u>
<u>570,355</u>	<u>574,954</u>	Sum egenkapital og gjeld			<u>676,548</u>	<u>678,960</u>

Oslo, 12. august 2021

Stefan Styren
styreleder

Stephan Jens Schjetne
styremedlem

Maiken Furre
styremedlem

Trude Bjerring-Strand
styremedlem

Erik Mikalsen
styremedlem/administrerende direktør

Bjørn Holmestrand
styremedlem





Canon Norge AS

Kontantstrømoppstilling 01.01-31.12

Morselskap		Beløp vises i tusen kroner	Note	Konsern	
2020	2019			2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter					
29,730	31,568	Resultat før skattekostnad	35,878	26,017	
-0	-6,952	Resultatført konsernbidrag datterselskap	-	-	
484	1,740	Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	484	1,740	
30,894	25,642	Ordinære avskrivninger	31,293	26,134	
-39,977	-29,345	Endring i varelager, kundefordringer og lev.gjeld	-40,259	-31,932	
-40,118		Poster klassifisert som inv/fin aktiviteter	-40,118		
-891	-2,536	Forskjeller i pensjonsmidler/-forpliktelser	-891	-2,536	
18,203	24,981	Endring i andre tidsavgrensingsposter	14,925	25,239	
<u>-1,675</u>	<u>45,098</u>	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>1,311</u>	<u>44,662</u>	
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter					
7,205	4,345	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	7,205	4,345	
-42,441	-23,363	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-42,441	-23,893	
<u>-35,236</u>	<u>-19,018</u>	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-35,236</u>	<u>-19,549</u>	
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter					
-	3,072	Inn-/utbetaling av gjeld/fordringer	-	-	
-60,000	-	Utbetaling av utbytte	-60,000	-	
<u>-60,000</u>	<u>3,072</u>	finansieringsaktiviteter	<u>-60,000</u>	<u>-</u>	
-96,911	29,152	Netto endring i likvider i året	-93,925	25,113	
<u>132,311</u>	<u>103,159</u>	Kontanter og bankinnskudd pr 01.01	<u>152,739</u>	<u>127,626</u>	
<u>35,399</u>	<u>132,311</u>	Kontanter og bankinnskudd pr 31.12	<u>58,814</u>	<u>152,739</u>	



Canon Norge AS

Note 1- Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet og alle selskaper der morselskapet direkte eller indirekte har bestemmende innflytelse. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper, ved at datterselskap følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på konsernets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell mer- eller mindreverdi i forhold til bokførte verdier i selskapsregnskapene for identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill i konsernregnskapet. Mer- og mindreverdier avskrives på samme måte som underliggende regnskapsførte verdier i selskapsregnskapet. Tilknyttet selskap er i konsernregnskapet vurdert etter egenkapitalmetoden. Andelen av resultatet er basert på resultatet etter skatt i det underliggende selskap med fradrag for interne gevinster og eventuelle avskrivninger på merverdi som skyldes at kostpris på aksjene var høyere enn den ervervede andelen av balanseført egenkapital. I resultatregnskapet er resultatandelen vist under finansposter.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskaper og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Kostmetoden innebærer at investeringen er vurdert til anskaffelseskost med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når antatt gjenvinnbart beløp er lavere enn balanseført beløp. Nedskrivninger reverseres når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Konsernbidrag og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. I tilknyttede selskaper er utbytte inntektsført samme år som det er avsatt i det tilknyttede selskapet forutsatt at det er sannsynlig at utbytte vil mottas. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen. Netto avgitt konsernbidrag (konsernbidrag fratrukket tilhørende skatteeffekt) tillegges anskaffelseskost for investering i datterselskap.

Salgsinntekter

Vederlag for salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i hovedsak er overført til kjøper, normalt ved tidspunkt for levering. Inntekt fra kopi- og serviceavtaler regnskapsføres basert på avregnede kopieringsvolumer. Ved kommisjonssalg inntektsføres avtalt provisjon ved levering av de aktuelle varer.

Vurdering og klassifisering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.



Canon Norge AS

Gjeld og fordringer i utenlandsk valuta verdsettes til kurs ved balansedagens slutt.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost tilordnes etter FIFO-prinsippet.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Pensjoner

Konsernet ha innskuddsbaserte ordninger hvor innbetalt premie til ordningen kostnadsføres løpende. Konsernet har tidligere hatt ytelsesordning. Konsernet har ingen forpliktelser utover å yte det årlige innskuddet.

Beregningen er basert på en rekke forutsetninger herunder diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuariemessige forutsetninger om dødelighet og frivillig avgang. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelser i balansen. Endringer i forpliktelsen som skyldes endringer i pensjonsplaner fordeles over antatt gjenværende opptjeningstid. Endringer i forpliktelsen og pensjonsmidlene som skyldes endringer i og avvik fra beregningsforutsetningene (estimatendringer og -avvik) fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid for den del av avvikene som ved årets begynnelse overstiger 10 % av det største av brutto pensjonsforpliktelser og pensjonsmidler.





Canon Norge AS

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Leieavtaler

Ved avtale om utleie av driftsmidler hvor betingelsene i det vesentlige overfører de økonomiske rettigheter og forpliktelser til kunden (finansiell leasing) inntektsføres nåverdien av leiebeløpene som salgsinntekt ved inngåelse av leieforholdet, og medtas som (rentebærende) fordringer. Innkjøp av driftsmidler til finansiell leasing regnskapsføres som varekostnad. For andre leieavtaler regnskapsføres avtalt periodeleie som inntekt. Innkjøp av driftsmidler til slike leieavtaler balanseføres og avskrives på lik linje med øvrige driftsmidler i virksomheten.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Estimater

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres løpende.





Canon Norge AS

Note 2 - Bankinnskudd

Morselskap

I posten bankinnskudd inngår bundne bankinnskudd på skattetrekkkontoen med TNOK 0 for morselskapet og TNOK 1,528 for konsernet per 31. desember 2020 Morselskapet har stilt bankgaranti for skyldig skattetrekk på TNOK 20 000. I tillegg har morselskapet stilt bankgaranti for skyldig husleie og betalingsforpliktelser på TNOK 2 089 og for konsernet TNOK 2 089.

Morselskap		Konsern	
2020		2020	
	0 Bundne skattetrekkmidler utgjør		1,528

Note 3 - Salgsinntekter

Morselskap		Konsern		
2020	2019	Beløp vises i tusen kroner		
		Pr. virksomhetsområde		
22,479	30,617	Imaging Tech. & Communication Group	22,635	30,840
754,267	726,339	Document Solution	792,628	776,753
76,293	79,680	Production Printing Products	75,411	81,628
853,039	836,636		890,674	889,221

Note 4 - Varer

Morselskap		Konsern		
2020	2019	Beløp vises i tusen kroner		
101,411	72,529	Innkjøpte varer for videresalg	108,515	80,292
-1,735	-1,735	Ukurans	-1,735	-1,735
99,676	70,794		106,780	78,557





Canon Norge AS

Note 5 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Morselskap		Konsern		
2020	2019	2020	2019	
	<i>Beløp vises i tusen kroner</i>			
205,356	205,866	Lønninger	232,822	228,394
29,653	31,214	Arbeidsgiveravgift	33,657	34,821
18,078	17,003	Pensjonskostnader	20,032	18,236
5,659	1,350	Andre ytelser	5,957	3,712
258,746	255,433		292,468	285,163

Antall årsverk i regnskapsåret 2020 var 263.5 for morselskapet og 296.5 for konsernet.

Ytelser til ledende personer

	Lønn og bonus	Andre godtgjørelser
Administrerende direktør	3,214	879

Administrerende direktør har i tillegg til gjeldende fastlønn en resultatdrevet bonusordning, og han inngår i selskapets pensjonsordninger.

Det er utbetalt 40 000 i styrehonorar for 2020.

Ingen i ledelsen eller styret har opsjoner på kjøp av aksjer eller lån med varighet utover 1 år.

Samtlige styremedlemmer er ansatt i Canon Norge AS.

Godtgjørelse til revisor i NOK eks. mva

Morselskap		Konsern	
2020	2019	2020	2019
600		Lovpålagt revisjon	710
-		Andre revisjonsrelaterte tjenester	-
600		Sum	710



Canon Norge AS
Note 6 - Pensjoner

Beløp vises i tusen kr

Morselskap og konsern

Selskap i konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene er dekket gjennom et forsikringsselskap.

Morselskap		Konsern	
2020	2019	2020	2019
	<i>Beløp vises i tusen kroner</i>		
338	482	338	482
542	485	542	485
880	967	880	967
72	72	72	72
17,126	15,964	19,080	17,665
18,078	17,003	20,032	18,704
	<i>Beløp vises i tusen kroner</i>		
-15,239	-15,812	-15,239	-15,812
-2,515	-2,833	-2,515	-2,833
-17,754	-18,645	-17,754	-18,645
-	-	-	-
-17,754	-18,645	-17,754	-18,645

Konsernets pensjonskostnader viser de ansattes opptjening av fremtidig pensjon i regnskapsåret. Opptjeningen kan enten være i form av et årlig innskudd til den ansattes pensjonssparing (innskuddsordning) eller det kan være opptjening av en angitt fremtidig pensjon (ytelsesordning). Selskapene i konsernet har pensjonsordninger som tilfredsstiller kravene i Lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Ytelsesordningen for morselskapet ble avviklet med virkning 1. januar 2013.

Innskuddsplaner omfatter ordninger der bedriften betaler årlige innskudd til ansattes pensjonsplaner, og der avkastningen på pensjonsmidlene vil påvirke pensjonens størrelse.

Ordninger dekket over drift

Morselskapet har hatt en frivillig førtidspensjonsordning for ansatte over 50 år, hvor en prosentvis andel av årlig lønn opptjenes og vil utbetalt mellom fylte 62 og 67 år for ansatte som er med i ordningen. Per 31.12.2020 er det opptjent TNOK 4.889 i ordningen mot TNOK 5,497 per 31.12.2019. Hvis den ansatte slutter i bedriften før fylte 62 år tilfaller opptjente midler bedriften. Denne førtidspensjonsordningen tilbys ikke lenger.



Canon Norge AS

Ordninger dekket over drift

Morselskapet har hatt en frivillig førtidspensjonsordning for ansatte over 50 år, hvor en prosentvis andel av årlig lønn opptjenes og vil utbetalt mellom fylte 62 og 67 år for ansatte som er med i ordningen. Per 31.12.2020 er det opptjent TNOK 4.889 i ordningen mot TNOK 5,497 per 31.12.2019. Hvis den ansatte slutter i bedriften før fylte 62 år tilfaller opptjente midler bedriften. Denne førtidspensjonsordningen tilbys ikke lenger.

Morselskapet har en førtids og tilleggspensjonsavtale som omfatter 1 ansatt hvor en prosentvis andel av lønn opptjenes og vil bli utbetalt fra pensjonsalder. Totalt avsatt per 31.12.2020 er TNOK 1017. Denne avsetningen er bokført som annen kortsiktig gjeld.

Morselskapet har en tilleggspensjonsavtale som omfatter 3 ansatte. Den fremtidige ytelsen er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsen fra folketrygden. Pensjonsgrunlaget utgjør 67%.

Morselskap		Konsern	
2020	2019	2020	2019
	<i>Økonomiske forutsetninger:</i>		
1.50%	1.80%	1.50%	1.80%
1.75%	2.00%	1.75%	2.00%
0.0 %	0.0 %	0.0 %	0.0 %
1.75%	2.00%	1.75%	2.00%
1.75%	2.00%	1.75%	2.00%

Konsern

De aktuarmessige forutsetningene er basert på vanlige benyttede forutsetninger innen forskning når det gjelder demografiske faktorer.





Canon Norge AS

Note 7 - Varige driftsmidler

Morselskap

	Tomt	Bygninger	Utleie- maskiner	Driftsløsøre, inventar og kontormaskiner	Sum
Anskaffelseskost 01.01	1,932	37,431	18,749	186,948	245,060
Tilgang kjøpte driftsmidler			1,623	40,159	41,782
Avgang solgte driftsmidler			-1,888	-9,034	-10,921
Anskaffelseskost 31.12.	1,932	37,431	18,484	218,073	275,920
Akkumulerte avskrivninger 31.12		-37,402	-17,377	-149,045	-203,825
Balanseført per 31.12.	1,932	29	1,107	69,028	72,096
Årets avskrivninger		28	1,381	23,533	24,941
Økonomisk levetid		Inntil 33 år	Inntil 5 år	Inntil 5 år	
Avskrivningsplan		Lineær	Lineær	Lineær	

Konsern

	Tomt	Bygninger	Utleie- maskiner	Driftsløsøre, inventar og kontormaskiner	Sum
Anskaffelseskost 01.01	1,932	37,431	18,748	193,327	251,438
Tilgang kjøpte driftsmidler			1,623	40,159	41,782
Avgang solgte driftsmidler			-1,888	-9,034	-10,921
Anskaffelseskost 31.12.	1,932	37,431	18,483	224,452	282,298
Akkumulerte avskrivninger 31.12		-37,402	-17,377	-154,729	-209,508
Balanseført per 31.12.	1,932	29	1,106	69,723	72,790
Årets avskrivninger		28	1,381	23,932	25,340
Økonomisk levetid		Inntil 33 år	Inntil 5 år	Inntil 5 år	
Avskrivningsplan		Lineær	Lineær	Lineær	





Canon Norge AS

Note 8 - Immaterielle eiendeler

Morselskap

	Goodwill
Anskaffelseskost 01.01	61,537
Anskaffelseskost 31.12.	61,537
Akkumulerte avskrivninger 31.12	49,632
Balanseført per 31.12.	11,906
Årets avskrivninger	5,953
Økonomisk levetid	10 år
Avskrivningsplan	Lineær

Balanseført goodwill er knyttet til fusjon med Ocè Norge AS. Fusjonen ble gjennomført med regnskapsmessig virkning fra 1. januar 2013. Goodwill avskrives over 10 år, da dette, etter selskapets mening, er den økonomiske levetiden vurderingen er basert på.

Konsern

	Goodwill
Anskaffelseskost 01.01	82,221
Anskaffelseskost 31.12.	82,221
Akkumulerte avskrivninger 31.12	70,316
Balanseført per 31.12.	11,906
Årets avskrivninger	5,953
Økonomisk levetid	10 år
Avskrivningsplan	Lineær





Canon Norge AS

Note 9 - Datterselskap, tilknyttede selskap mv.

Beløp vises i tusen kroner

Morselskap

	Kontor	Eierandel	Stemmeandel	Resultat 2020	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Canon Business Center Vestfold og Telemark	Larvik	100%	100%	4,765	123,184	57,810

Note 10 - Finansiell leasing

Beløp vises i tusen kroner

Morselskap

I balanseført verdi av andre fordringer er TNOK 50 697 knyttet til fordringer vedrørende finansielle leasing. Tilsvarende beløp pr. 31. desember 2019 var TNOK 31 003.

Konsern

I balanseført verdi av andre fordringer er TNOK 149 550 knyttet til fordringer vedrørende finansiell leasing. Tilsvarende beløp pr. 31. desember 2019 var 121 933.





Canon Norge AS

Note 11 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttede selskap

Morselskap			Konsern	
2020	2019	<i>Beløp vises i tusen kroner</i>	2020	2019
Fordringer				
16,768	9,661	Kundefordringer	596	436
43,773	48,289	Andre fordringer	15,375	20,204
60,541	57,950		15,971	20,640
Gjeld				
75,392	52,941	Leverandørgjeld	70,203	49,823
19,515	66,159	Annen kortsiktig gjeld	19,515	66,159
-	13,282	Langsiktig gjeld	-	13,282
94,907	132,382		89,718	129,264

Varekjøp for morselskapet og konsernet er nesten i sin helhet kjøpt fra nærstående parter innad i Canon konsernet. Canon Europa N.V er den største nærstående motparten, varekjøp i 2020 til Canon Europa N.V utgjorde MNOK 369, tilsvarende beløp for 2019 var MNOK 332.

Kommisjonærinntekt mottatt fra Canon Europa N.V utgjorde for 2020 MNOK 23,2 og for 2019 MNOK 30,9 jf note 3. Transaksjonene med nærstående parter foretas etter prinsippet om armlengdes avstand.

Management fee mottatt fra CBC Vestfold Telemark AS utgjorde for 2020 MNOK 0 og for 2019 8,3.





Canon Norge AS

Note 12 - Skatt

Morselskap			Konsern	
2020	2019	Årets skattekostnad fordeler seg på:	2020	2019
-	-	Betalbar skatt på årets resultat	2,867	-
-	-	Skatteeffekt av mottatt konsernbidrag	-	-
7,913	8,571	Endring utsatt skatt	6,429	7,397
-	-	Feil tidligere år	-	-
7,913	8,571	Årets totale skattekostnad	9,296	7,397

Morselskap			Konsern	
2020	2019	Beregning av årets skattegrunnlag:	2020	2019
29,730	31,568	Ordinært resultat før skattekostnad	35,878	26,017
6,239	7,391	Permanente forskjeller	6,379	7,587
-14,404	10,097	Endring i midlertidige forskjeller	-7,666	15,448
-	-	Feil tidligere år knyttet til fremførbart underskudd	-	-
-21,565	-49,056	Overført underskudd til fremføring	-21,565	-49,053
-	-	Årets skattegrunnlag	13,026	-
-	-	Betalbar skatt, 22%	2,867	-

Morselskap			Konsern	
2020	2019	Oversikt over midlertidige forskjeller:	2020	2019
-19,496	-13,555	Driftsmidler	-110,814	-89,979
-1,735	-1,734	Varebeholdning	-5,454	-4,560
-2,288	-1,113	Utestående fordringer	167,723	159,106
-	-	Gevinst- og tapskonto	-	-
50,697	31,003	Andre forskjeller	28,424	9,481
-17,754	-19,590	Netto pensjonsforpliktelse	-17,754	-19,590
9,424	-4,989	Sum midlertidige forskjeller	62,124	54,458
-1,566	-23,131	Overført underskudd til fremføring	-1,566	-23,131
7,858	-28,120	Grunnlag utsatt skatt/skattefordel	60,558	31,327
1,727	-6,186	(Utsatt skattefordel)/utsatt skatt, 22%	13,321	6,892





Canon Norge AS

Note 13 - Egenkapital

Morselskap

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01	101,000	131,133	42,577	274,710
Årsresultat			21,817	21,817
Avsatt til utbytte			-	-
Egenkapital 31.12	101,000	131,133	64,395	296,528

Konsern

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01	101,000	131,133	101,870	334,003
Andre endringer			1,319	1,319
Årsresultat			26,581	26,581
Avsatt til utbytte			-	-
Egenkapital 31.12	101,000	131,133	129,770	361,903

Note 14 - Finansiell markedsrisiko

Morselskap

Valutarisiko

Leverandørgjeld og annen gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til sluttkurs fra Norges Bank på balansedagen.

Gjelden er ikke sikret mot svingninger i valutakurs.

Note 15 - Driftskostnader

Morselskap	2020	2019
Fraktkostnader	37,548	35,301
Leie og drift av bygg	10,637	11,144
Kontorkostnader	6,366	5,230
Markedsføring og representasjon	7,523	13,372
Fremmedkostnader	13,129	11,760
Reise og transport	8,583	15,968
Annen driftskostnad	2,988	4,061
Sum	86,774	96,836





Canon Norge AS

Note 16 Covid-19

Covid-19 pandemien har påvirket vårt forretningsgrunnlag, hvor vi tidvis har sett vesentlig lavere kontoraktivitet.

Canon Norge vil gjøre nødvendige tiltak for å tilpasse seg eventuelle nye nivåer på inntekter og kostnader, men har gjennom kontrakter og som markedsleder et meget godt utgangspunkt.

Markedsmessige og finansielle ambisjoner for Canon Norge vil bli vurdert underveis i 2021, men er inntil videre uendret.





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557451778661

Dokument

Årsberetning 2020 CNO

Hoveddokument

22 sider

Initiert på 2021-08-13 12:06:05 CEST (+0200) av Michelle

Ho (MH)

Ferdigstilt den 2021-08-17 11:50:28 CEST (+0200)

Initiativtaker

Michelle Ho (MH)

Canon Norge AS

Organisasjonsnr. 914 664 292

michelle.ho@canon.no

+4792059930

Signerende parter

Trude Bjering-Strand (TB)

trude.bjering-strand@canon.no

Signert 2021-08-17 11:50:28 CEST (+0200)

Erik Mikalsen (EM)

erik.mikalsen@canon.no

Signert 2021-08-13 14:55:49 CEST (+0200)

Maiken Furre (MF)

maiken.furre@canon.no

Signert 2021-08-16 09:51:41 CEST (+0200)

Stefan Styren (SS1)

stefan.styren@canon.no

Signert 2021-08-13 12:20:22 CEST (+0200)

Bjørn Holmestrand (BH)

bjorn.holmestrand@canon.no

Signert 2021-08-16 13:05:46 CEST (+0200)

Stephan Schjetne (SS2)

stephan.schjetne@canon.no

Signert 2021-08-13 12:18:37 CEST (+0200)

Denne verifisering ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





Deloitte.

Deloitte AS
Dronning Eufemias gate 14
Postboks 221 Sentrum
NO-0103 Oslo
Norway

Tel: +47 23 27 90 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Canon Norge AS
